■シリーズバリエーション
■シリンダ最大駆動速度
チューブ内径
(mm)
12
16
20
25

（例）MVGQM12-30-M9BWM-B     1
SYJ3130-5LZ-MA                 1
型式表示方法例
注）通電押・引は2位置シン
グルの場合を基準とし
ています。
※3位置タイプにつきましては別途
お問い合せください。
AC200V,AC220V仕様の電磁弁について
グロメット、L,M形プラグコネクタタイプのAC仕様の
電磁弁は、パイロット弁部に整流回路を内蔵して、DC
コイルを駆動させています。
AC200V,AC220V仕様のパイロット弁は、通電時は
内蔵された整流回路が発熱するため、通電条件によっ
ては外表面が高温になりますので、触れないでください。
メータアウト
メータイン
スピードコントローラ仕様
MA
MB※
※準標準
無記号
T
標準
節電回路付
〈DC24V,12Vのみ〉
コイル仕様
※W□タイプには節電回路付
　はありません。
無記号
S
Z
R
U
ランプ・サージ電圧保護回路なし
サージ電圧保護回路付
ランプ・サージ電圧保護回路付
サージ電圧保護回路付（無極性タイプ）
ランプ・サージ電圧保護回路付（無極性タイプ）
ランプ・サージ電圧保護回路
リード線取出し方法
G：リード線
　 長さ300mm
L：リード線付
　  (長さ300mm)
M：リード線付
　   (長さ300mm)
MN：リード線
 なし
H：リード線
　 長さ600mm
LN：リード線
 なし
LO：コネクタ